广告 4

本报地址：阿克苏市虹桥路 20 号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监 督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2025 年 4 月 4 日 星期五

中 标 候 选 人 公 示【施工】
工程名称 阿克苏市2025年农村公路“以奖代补”切块资金建设项目（自然村通硬化路）施工第十四合同段

建设单位 阿克苏市交通运输局
中标工程范围 招标文件及工程量清单和图纸包含的全部内容

第一名

第二名

第三名

单位名称 阿克苏姑墨交通建设有限责任公司

投标报价（元） 小写：8915572.34

大写：捌佰玖拾壹万伍仟伍佰柒拾贰元叁角肆分

投标工期 105日历天 质量标准：合格

项目经理 夏周林 注册级别：二级 注册证书编号：新265232390393

项目班子成员 项目总工：何宗军；道路、路面工程师：胡杨；结构工程师：温特；试验工程师：赵刚；专职安全员：吉

存学。

单位名称 新疆万英建设有限责任公司

投标报价（元） 小写：8994375.63

大写：捌佰玖拾玖万肆仟叁佰柒拾伍元陆角叁分

投标工期 105日历天 质量标准：合格

项目经理 汪洋 注册级别：二级 注册证书编号：新265212181719

项目班子成员 项目总工：张云；道路、路面工程师：范章飞；结构工程师：赵大山；试验工程师：卢克毅；专职安全

员：潘小可。

单位名称 新疆胜达路桥工程有限责任公司

投标报价（元） 小写：9113619.86

大写：玖佰壹拾壹万叁仟陆佰壹拾玖元捌角陆分

投标工期 105日历天 质量标准：合格

项目经理 杨富强 注册级别：一级 注册证书编号：新265101112398

项目班子成员 项目总工：肖桂花；道路、路面工程师：许弟伟；结构工程师：段建平；试验工程师：李人喜；专职安全

员：李红霞。

阿克苏地区交通运输局 0997-2512686行政监督部门名称
及联系电话

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出。2.投标人或者其他利害关系人认为招标人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定

的，可以自收到异议答复之日起10日内向负责监督项目招标的交通运输主管部门投诉。

公示时间 2025年4月4日至2025年4月7日

单位

库车

沙雅

新和

拜城

阿克苏（城区）

阿瓦提

乌什

温宿

柯坪

营业厅电话

2711306/2711305

8332500

2711789

2711585/8637505

2716195

2712101/2712100/2712102

2712515/2712514

2712303/2712304

2712782

根据相关文件及《供电营业规则》中用户

销户的相关规定，用户销户须向供电企业提

出申请，退还电表剩余金额。已经办理完销

户但是电表仍有电费余额的用户，请尽快至

阿克苏七县两市供电公司营业网点办理退费

申请手续。详情可前往各营业厅网点咨询：

特此公告

国网新疆电力有限公司

阿克苏供电公司

2025年4月4日

公 告

买合木提·艾买提（身份证号：652928198108104739）有一

辆车牌号为新N51100的绿颜色切诺基/BJ2021E6L小型越

野客车(车辆识别代码：9818415，发动机号：8000783，登记证书

编号：650000414345），该车辆于2013年卖给他人，无法找到

该车辆，逾期未审验，达到报废标准，无法交售报废公司，现申

请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生的一切责

任由车主买合木提·艾买提自行承担。

特此公告

买合木提·艾买提

2025年4月4日

公 告

买中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托
河北省众联能源环保科技有限公司编制的《塔里木油田富满
油田FI13断裂带及周缘奥陶系一间房组开发调整地面工程
环境影响报告书》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影响
评价信息公示，请公众在10个工作日内提出关于该工程建设
及环评工作的意见看法。环境影响报告书征求意见稿的全文
网 络 链 接 ：https://www.aksxw.com/sy/gg/202504/
t20250402_27714932.html。项目公众意见表网络链接：
http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2025年4月4日

环评公众参与信息第二次公示

● 赛 亚 尔·苏 力 旦（ 身 份 证 号 ：

652901197811060024）将阿克苏朝阳物业

服务有限责任公司开具的朝阳佳苑7-1-

2507室住宅专项维修资金收据遗失，票

号：0011500，开票日期：2015年 9月 29

日，金额：4929.28元，特此声明。

●邵明琦出生医学证明遗失，性别：女，出

生证编号：I650225697，出生日期：2009

年7月8日，特此声明。

●阿克苏鑫兴泰商贸有限公司银行许可

证遗失，核准号：J8910002578301，开户

银行：中国银行股份有限公司阿克苏市东

大街支行，账号：107672957012，特此声

明。

●湖北众达智能停车设备有限公司阿克

苏分公司银行开户许可证遗失，核准号：

313891000012开户银行：乌鲁木齐银行

阿 克 苏 分 行 ( 营 业 部)，账 号 ：

0000020060110045107987，特此声明。

●杨超（身份证号：65290119900325521X）

将鑫源天盛投资基金募集专用收据遗失，

开票日期：2014年8月8日，金额：80000

元，特此声明。

●刘依杨居民身份证遗失，身份证号：

411628201812064227，特此声明。

●库车市自然资源局将新疆维吾尔自治区

非税收入一般缴款书（存根联）遗失，开票日

期：2020年7月20日，票号:6071931361，

金额：505500元，特此声明。

●曾用名：程建祥，现更名为：程生玺，身

份证号：622323198902280537，特此声

明。

遗 失 声 明

更 名 启 事

招

标

公

告

项目概况：
阿克苏某某单位日用品采购项目的潜在供应商应在邮

箱120689436@qq.com 或线下新疆皓天凌翔工程管理有限
公司(阿克苏市朝阳街银基王朝 4 号写字楼 11 楼)获取招标
文件，并于2025年4月24 日10：30（北京时间）前提交响应
文件。

一、项目基本情况：
项目编号：2025-RYPCG-03，项目名称：阿克苏某某单

位日用品采购项目，采购方式：公开招标，预算金额：
2400000.00元，最高限价：2400000.00元。采购需求：标项
名称：阿克苏某某单位日用品采购项目，数量：1，单位：批，预
算金额：2400000.00元，简要规格描述：日常用品类、副食品
类采购（具体详见采购需求）。合同履行期限：2025年5月
15日至2026年5月14日。本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门
面向中小微企业（含中型、小型、微型企业）采购项目。3.本
项目的特定资格要求：（1）具备有效的营业执照（副本）或事

业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照；（2）具有有
效的《食品流通许可证》或《食品经营（生产）许可证》，项目负
责人具有有效的健康证，具备与本项目采购内容相关的能
力，并在人员、设备、仓储、运输、资金等方面具有相应的履约
能力；（3）投标人如在“信用中国”网、中国政府采购网或“国
家企业信用信息公示系统”网(被列入严重违法失信行为记录
名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次采购活动；（4）
与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组
织或者个人，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一
招标不得参加投标。（5）投标人负责人为同一人或者存在控
股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项下的投
标。

三、获取采购文件：
线上获取时间：2025年 4月4 日至 2025年 4月11 日

（全天24小时），线下获取时间：2025年 4月 4 日至 2025
年 4月11日，每天10:00至14:00，15:30至19:30（北京时
间，法定节假日除外），地点：邮箱120689436@qq.com或新
疆皓天凌翔工程管理有限公司(阿克苏市朝阳街银基王朝4
号写字楼11楼)，方式：邮箱120689436@qq.com或新疆皓

天凌翔工程管理有限公司(阿克苏市朝阳街银基王朝4号写
字楼11楼)获取，售价：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：
时间：2025年 4月 24 日 10:30（北京时间），地点：阿克

苏市公证处（阿克苏市太百5楼）。
五、公告期限：
自本公告发布之日起5个工作日。
六、其他补充事宜：
领取招标文件时：有效期内的营业执照、资质证书、开户

许可证或基本存款证明、法定代表人身份证明或其委托代理
人的《法人代表授权委托书》，近一年经年审的审计报告（2024
年成立至今的企业或个体工商户提供财务报表或银行资信证
明）；近六个月社保缴纳凭证（成立时间不足六个月的企业或
个体工商户须提供依法缴纳税收承诺书；如依法免税，应提供
的相应文件证明其依法免税）、近六个月完税证明或无欠税证
明、信用中国网站及中国政府采购网查询结果报告。

以上资料如发邮箱120689436@qq.com报名的，需提
供加盖公章的扫描件。

如到阿克苏市朝阳街银基王朝4号写字楼11楼报名的，需

提供以上资料复印件加盖公章，（法人代表授权委托书）原件。
以上资料提供不全的或不符合要求的，不予报名，不予

获取招标文件。
七、其他补充事宜：
本次招标公告在中国招标投标网、《阿克苏日报》发布，

采购人在中国招标投标网、《阿克苏日报》上发出的澄清或修
改通知即视为所有供应商收到该澄清或修改通知。请供应
商每天自行登录中国招标投标网、阿克苏日报查阅澄清或修
改通知。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：阿克苏某某单位
地址：阿克苏市
联系方式：18096951188
2.采购代理机构信息：
名称：新疆皓天凌翔工程管理有限公司
地址：阿克苏市朝阳街银基王朝4号写字楼11楼
项目联系人：雍梅 电话：18699776196

2025年4月4日

中 标 候 选 人 公 示【施工】
工程名称 阿克苏市2025年农村公路“以奖代补”切块资金建设项目（其他路网）施工第十五合同段

建设单位 阿克苏市交通运输局
中标工程范围 招标文件及工程量清单和图纸包含的全部内容

第一名

第二名

第三名

单位名称 新疆康胜建设工程有限公司

投标报价（元） 小写：13481265.86

大写：壹仟叁佰肆拾捌万壹仟贰佰陆拾伍元捌角陆分

投标工期 90日历天 质量标准：合格

项目经理 宋一凡 注册级别：二级 注册证书编号：新265131433431

项目班子成员 项目总工：谭马林；道路、路面工程师：王斐；结构工程师：陈卓；试验工程师：汪红岩；专职安全员：

谭平。

单位名称 阿克苏姑墨交通建设有限责任公司

投标报价（元） 小写：14163504.36

大写：壹仟肆佰壹拾陆万叁仟伍佰零肆元叁角陆分

投标工期 90日历天 质量标准：合格

项目经理 夏周林 注册级别：二级 注册证书编号：新265232390393

项目班子成员 项目总工：何宗军；道路、路面工程师：胡杨；结构工程师：温特；试验工程师：赵刚；专职安全员：

吉存学。

单位名称 新疆海川路桥（集团）有限责任公司

投标报价（元） 小写：14604546.42

大写：壹仟肆佰陆拾万零肆仟伍佰肆拾陆元肆角贰分

投标工期 90日历天 质量标准：合格

项目经理 曾周 注册级别：二级 注册证书编号：新265991462004

项目班子成员 项目总工：赵秀英；道路、路面工程师：田高宇；结构工程师：杜鹏乐；试验工程师：金小平；专职安全

员：宋文强。

阿克苏地区交通运输局 0997-2512686行政监督部门名称
及联系电话

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出。2.投标人或者其他利害关系人认为招标人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定

的，可以自收到异议答复之日起10日内向负责监督项目招标的交通运输主管部门投诉。

公示时间 2025年4月4日至2025年4月7日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区温

宿县2023年林场路供水管网建设项目施工标段施工，该项

目于2025年1月16日竣工验收完毕，该项目农民工工资、

材料款、机械费已全部付清。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2025年4月4日

澄清公告
拜城县2025年农村公路日常养护工程第一合同段（日

常养护工程与村道生命安全防护工程），招标公告应同时在

《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网发布。因我公司CA

锁故障，未能同时在阿克苏地区行政公署网发布招标公告，

本项目招标公告具体发布时间以阿克苏地区行政公署网发

布的时间为准。

新疆铧锐智越项目管理咨询有限公司

2025年4月4日

买合木提·艾买提（身份证号：652928198108104739）有一

辆车牌号为新N55450的黑颜色切诺基/BJ2021EB小型越野

客车(车辆识别代码：LE4FJ68H135306677，发动机号：0310088，

登记证书编号：650001901096），该车辆于2012年卖给他人，无

法找到该车辆，逾期未审验，达到报废标准，无法交售报废公

司，现申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生的

一切责任由车主买合木提·艾买提自行承担。

特此公告

买合木提·艾买提

2025年4月4日

公 告

由新疆新城建筑工程有限公司承建的阿瓦提县鲁迅

高中建设项目，于2024年9月24日竣工验收合格，该项目

所有机械费、材料费、人工工资已全部结清。

特此公告

新疆新城建筑工程有限公司

2025年4月4日

公 告
由新疆开源建设工程有限责任公司新和县分公司承

建的新和县排先拜巴扎镇永丰庄村2024年以工代赈项目

施工标段，于2024年10月18完成竣工验收,该项目所有

机械费、材料费、农民工工资已经全部结清。

特此公告

新疆开源建设工程有限责任公司新和县分公司

2025年4月4日

公 告中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托
河北省众联能源环保科技有限公司编制的《塔里木油田富满
油田FI14断裂带及周缘奥陶系一间房组开发调整地面工程
环境影响报告书》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影
响评价信息公示，请公众在10个工作日内提出关于该工程
建设及环评工作的意见看法。环境影响报告书征求意见稿
的 全 文 网 络 链 接 ：https://www.aksxw.com/sy/gg/
202504/t20250402_27715071.html。项目公众意见表网络
链接：http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2025年4月4日

环评公众参与信息第二次公示

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托
河北省众联能源环保科技有限公司编制的《塔里木油田富满
油田FI12断裂带奥陶系一间房组开发调整地面工程环境影
响报告书》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影响评价
信息公示，请公众在10个工作日内提出关于该工程建设及
环评工作的意见看法。环境影响报告书征求意见稿的全文
网 络 链 接 ：https://www.aksxw.com/sy/gg/202504/
t20250402_27714974.html。项目公众意见表网络链接：
http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2025年4月4日

环评公众参与信息第二次公示
社会各界朋友：

每一个生命都独一无二，闪闪发光。阿

克苏地区有这样一群特殊的人，虽身体残缺、

生活不便，却坚强乐观地直面生活挑战，他们

就是残疾人。身体不便、社交障碍、技能缺乏

等，阻碍着他们追求幸福。

阿克苏地区助残协会的成立，将为残疾

人朋友带来温暖。助残不仅是善举，更是人

性光辉，点滴力量汇聚，能推动社会更和谐

美好。

在此，我们向全社会倡议：加入阿克苏地

区助残协会，成为助残一员！以爱搭桥，助残

疾人跨越坎坷，书写精彩人生。

招募时限：2025年4月4日至4月13日

联系人：石礼委

联系电话：19999770366

阿克苏地区助残协会筹备委员会

2025年4月4日

阿克苏地区助残协会会员招募倡议书

遗 失 公 告
库车棋元矿业有限公

司不慎遗失财务专用章一

枚，现声明作废。

特此公告

库车棋元矿业

有限公司

2025年4月4日